
 Zarządzenie nr OR.021.13.2024
z dnia 12 sierpnia 2024 r.     

                       Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku

w sprawie:  wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Sulejówku  

Na podstawie  art.  22b  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  maja  2016  r.  o  przeciwdziałaniu  zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 560) w związku z
§ 6 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku stanowiącego załącznik do
uchwały nr XLI/461/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 24 lutego 2022 r.  w sprawie nadania
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sulejówku

zarządza się, co następuje:

§ 1.Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
 w Sulejówku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom MOPS w Sulejówku.

 
§  3.Wyznaczam  zastępcę  dyrektora  MOPS w  Sulejówku,  Panią  Annę  Oljasz  na  Koordynatora
odpowiedzialnego za Politykę Ochrony Małoletnich i  sprawującą nadzór nad jej realizacją.

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                   Dyrektor
                                         Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                  w Sulejówku
                                  /-/

                                  Beata Kozak-Michalska


